
Na osnovu člana člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni
tekst („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10), a u vezi sa članom 96. stav 2. i
članom 103. stav 1. alineja 2. Zakona o zdravstvenom osiguranju („Službene novine Federacije
Bosne i Hercegovine“, broj: 30/97, 7/02, 70/08, 48/11 i 36/18) i članom 23. stav 3. Zakona o
osnivanju Javne ustanove Kantonalni zavod za zdravstveno osiguranje („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 11/97, 2/98 i 11/98), na prijedlog Ministarstva zdravstva, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 8. sjednici, održanoj dana 06.06.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.

Utvrđuje se Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta Zavoda
zdravstvenog osiguranja Zeničko dobojskog kantona broj: 01-100-2-10/19 od 03.06.2019. godine.

II.

Prijedlog Odluke iz člana I. ovog zaključka upućuje se u dalju skupštinsku proceduru.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /19
Datum, 06.06.2019. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Minstarstvo zdravstva,
1x Zavod Zdravstvenog osiguranja

Zeničko-dobojskog kantona, putem ministarstva,
1x Stručna služba Skupštine,
1x a/a.

PREMIJER

Mirza Ganić



PRIJEDLOG

Na osnovu člana 37. stav 1. tačka f Ustava Zeničko-dobojskog kantona ("Službene novine
Federacije Bosne i Hercegovine", broj: 7/96 i "Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj:
1/96 i 10/00), člana 96. stav 2. i člana 103. stav 1. alineja 2. Zakona o zdravstvenom osiguranju
(„Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 30/97, 7/02, 70/08, 48/11 i 36/18), člana
23. stav 3. Zakona o osnivanju Javne ustanove Kantonalni zavod za zdravstveno osiguranje
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 11/97, 2/98 i 11/98), Skupština Zeničko-
dobojskog kantona na __ sjednici održanoj __________, donosi

ODLUKU
o davanju saglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta

Zavoda zdravstvenog osiguranja Zeničko dobojskog kantona

I

Daje se saglasnost na Odluku o izmjeni Statuta Zavoda zdravstvenog osiguranja Zeničko dobojskog
kantona broj: 01-100-2-10/19 od 03.06.2019. godine.

II
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona.

Broj: _____________/19 PREDSJEDAVAJUĆI
Datum, ___________ godine

Z e n i c a Ćazim Huskić


	02_Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Odluke o davanju saglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta Zavoda zdravstvenog osiguranja ZDK
	02_Odluka o izmjeni Statuta Zavoda zdravstvenog osiguranja Zeničko dobojskog kantona

